2024 年 2 月 1 日

各 位

会 社 名  イオン九州株式会社

代表者名  代表取締役社長       柴田 祐司

（コード番号：2653 東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役 常務執行役員

 平松 弘基

管理・ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ担当兼管理本部長

管理・                    赤木 正彦

（電話番号 092－441－0611）

取締役の管掌変更及び執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり取締役の管掌変更及び執行役員の異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１． 取締役の管掌変更（2024 年 2 月 1 日付け）

氏 名 （新 役 職） （旧 役 職）

奥
おく

田
だ

 晴
はる

彦
ひこ

取締役 常務執行役員

営業・ディベロッパー事業担当

（兼）ディベロッパー事業本部長

（兼）営業本部長

取締役 常務執行役員

営業・ディベロッパー事業担当

（兼）ディベロッパー事業本部長

２． 執行役員の異動（2024 年 2 月 1 日付け）

氏 名 （新 役 職） （旧 役 職）

川
かわ

村
むら

 泰
やす

平
ひら

上席執行役員

デジタルトランスフォーメーション責任者

（兼）コーポレートトランスフォーメーショ

ン推進本部長

上席執行役員

営業本部長

岩
いわ

下
した

 良
りょう

 シティマート 出向

上席執行役員

デジタルトランスフォーメーション責任者

（兼）コーポレートトランスフォーメーシ

ョン推進本部長

以 上